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Datos de publicación

Referencia de publicación: 2019-0000018728

Objeto del Contrato

Perfil de Contratante: Agencia de Medio Ambiente y Agua de Andalucía
NIF: Q4100799H
Tipo de poder adjudicador: Comunidad Autónoma
Principal actividad ejercida: Actividades relacionadas con la protección, conservación,

regeneración o mejora del medio ambiente y del agua, así como
cualquier otra actividad que sea presupuesto, complemento,
desarrollo o consecuencia de lo anterior

Dirección: C/Johan G. Gutenberg, nº 1. Isla de la Cartuja - Sevilla Andalucia
España

Provincia de Tramitación:
Tipo de contrato: Servicios
Denominación del contrato: SERVICIO DE TALLER MECÁNICO PARA EL MANTENIMIENTO

DE LA FLOTA DE VEHÍCULOS DE EXTINCIÓN DE INCENDIOS
FORESTALES DEL DISPOSITIVO INFOCA EN ANDALUCIA
(NET373626)

Lugar de ejecución: Andalucía (ES61)
Número de expediente: NET373626
División por lotes: Si

* Más detalle lotes en PCAP
Cantidad de lotes: 8
Clasificación CPV

50110000 - Servicios de reparación y mantenimiento de vehículos de motor y equipo asociado.

Tramitación y procedimiento de adjudicación

Procedimiento: Abierto

Presupuesto base de licitación

Importe total (con IVA): 491.260,00 €
Importe neto: 406.000,00 €
Valor estimado: 609.000,00 €
Notas: Se contempla prórroga del contrato de 1 año por un importe de

203.000 euros; (IVA Excluido)

Sujeto a regulación armonizada

Contrato susceptible de Recurso especial

Formalización del contrato

Fecha de adjudicación: 03 / 01 / 2019

Código Seguro de verificación: jEN4GpCBk4NnfNxT35q7wTJLYdAU3n8j. Permite la verificación de la integridad de una
copia de este documento electrónico en la dirección: https://www.juntadeandalucia.es/haciendayadministracionpublica/apl/verifirmapdc/

Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.

FIRMADO POR S4111001F SELLO DE
TIEMPO
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Fecha de la formalización: 08 / 02 / 2019
Duración del contrato: 24 Meses

Relación de adjudicatarios y lotes adjudicados

 
Lote/s:

 
5

Número de contrato: 5
NIF: B21290069
Adjudicatario: VILLADEAMIGO, S.L
Importe neto de
adjudicación:

55.236,00 €

Importe total de
adjudicación:

66.835,56 €

Nº de licitadores
presentados:

2

  

Prorrogas del contrato

Modificaciones del contrato

Referencia en Diarios Oficiales

DOUE  nº S155  del año  2018 , página   ( Envío: 09 / 08 / 2018 ,   Publicación: 14 / 08 / 2018 ). 
Referencia:  

Documentos Adjuntos

Documentos sobre la formalización

Información Adicional

Documentación relativa al número de licitadores participantes en el procedimiento

Documentación relativa a las subcontrataciones que se realicen

Documentación relativa a las revisiones de precio / cesión del contrato

Documentación relativa a la resolución del contrato / declaración de nulidad

Documentación relativa a las prórrogas / modificaciones del contrato

Publicaciones relacionadas

2018-0000027017
2018-0000028508
2018-0000028998
2018-0000034333
2018-0000035578
2018-0000035718

Código Seguro de verificación: jEN4GpCBk4NnfNxT35q7wTJLYdAU3n8j. Permite la verificación de la integridad de una
copia de este documento electrónico en la dirección: https://www.juntadeandalucia.es/haciendayadministracionpublica/apl/verifirmapdc/
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2018-0000037433
2018-0000041413
2018-0000047544
2018-0000052719
2018-0000062453
2019-0000001348
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